[image: ]MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
CNPJ : 18.051.524/0001-77 RUA ARAÇUAI, S/N, CENTRO

EXTRATO DE RECISÃO DA ATA DE RP N.053/2025

Página 1 de 1

Nº. Processo : 024/2025
Nº.Ata de RP:053/2025
Modalidade:Prgão eletrôniconº012/2025
Data da Rescisão contratual:26 de novembro de 2025
Objeto:  Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos hidráulicos, destinados à manutenção dos sistemas de abastecimento de água do Município de Francisco Badaró/MG.
PREFEITURA MUNICIAPL DE FRANCISCO BADARÓ-MG, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve divulgar extrato da RESCISÃO da Ata de RP nº053/2025,com fundamento no art.138,II,§,da Lei 14.133/2021.

Francisco Badaró,27 de novembro de 2025
Ana de Lourdes Ferreira de Sousa Paula-Agente de Contratação
image1.jpeg